
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

 

Zápis 

Zápis 

z 8. zasedání zastupitelstva m ěstského obvodu 
konaného dne 17.12.2015 
Místo konání:  zasedací sál č. 306, budova Nové radnice, Ostrava  

Předsedající: Ing. Petra Bernfeldová, starostka 

Přítomno:  33 členů zastupitelstva (viz prezenční listina)  

Omluveni:  Jaroslav Trnovec, Ing. Zdeněk Nytra (omluven jménem předsedy 
klubu ODS Ing. Svozilem) 

 Mgr. Zuzana Hanešková se dostavila v průběhu projednávání materiálu 
č. 02/OFR/03, Ing. Valentina Vaňková odešla po projednání materiálu 
č. 04/OM/04. 

Neomluveni:  - 

Zahájení:  9:00 hodin 

Přestávka:  11:00 – 11:30 hodin 

Ukon čení:  12:00 hodin 

Zapisovatelka:  Petra Bargelová 

Ověřovatelé zápisu:  Ing. Petr Maciejovský, Vladimíra Vodová 

  Hlasovalo pro 30, proti 0, zdrželo se 0, nehlasovalo 2. 

 
 

 Přehled usnesení zastupitelstva m ěstského obvodu dle čísel:   

Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

0204/ZMOb1418/8/15 02/OFR/01 Návrh na úpravu závazných ukazatelů 
příspěvkových organizací č. 9/2015 a č. 10/2015 
na rok 2015 

0205/ZMOb1418/8/15 02/OFR/02 Návrh na rozpočtové opatření č. 13/2015 rozpočtu 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2015 

0206/ZMOb1418/8/15 02/OFR/03 Návrh rozpočtu městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2016 

0207/ZMOb1418/8/15 02/OFR/04 Návrh svěřit radě městského obvodu schvalování 
rozpočtových opatření 

0208/ZMOb1418/8/15 02/OFR/05 Návrh na odpis pohledávek 
0209/ZMOb1418/8/15 02/OFR/06 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 
 
 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

2/13 

Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

0210/ZMOb1418/8/15  Návrh na změnu ve složení finančního výboru 
0211/ZMOb1418/8/15 01/VED/01 Informace občanům o činnosti orgánů 

městského obvodu za období od 01.10.2015 
do 30.11.2015 

0212/ZMOb1418/8/15 01/VED/02 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

0213/ZMOb1418/8/15 04/OM/01 Návrh na vydání stanoviska k záměru města prodat 
pozemek parc. č. 1004/3, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Sadová) 

0214/ZMOb1418/8/15 04/OM/02 Žádost o změnu termínu úhrady kupní ceny 
za spoluvlastnický podíl k pozemku 
parc. č. 2674/49, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, návrh na uzavření dodatku č. 1 
ke kupní smlouvě č. 10666/2015/OM 

0215/ZMOb1418/8/15 04/OM/03 Návrh na převod částí spoluvlastnických podílů 
na společných částech domu č. p. 112 a pozemku 
parc. č. 1280/2 pod domem č. p. 112 (Nádražní 50) 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,
a na uzavření smlouvy o výstavbě 

0216/ZMOb1418/8/15 04/OM/04 Žádost o koupi části pozemku p. p. č. 130/7, 
k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Úprkova) 

0217/ZMOb1418/8/15 04/OM/05 Žádost o prodej částí pozemků parc. č. 1786/4 
a parc. č. 1787/2 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Maroldova, Mánesova) 

0218/ZMOb1418/8/15 04/OM/06 Žádost o prodej pozemku parc. č. 1319/1, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Českobratrská) 

0219/ZMOb1418/8/15 04/OM/07 Žádost o koupi části pozemku parc. č. 2620/71 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Janovského) 

0220/ZMOb1418/8/15 04/OM/08 Žádost o stanovisko k záměru města darovat 
pozemek parc. č. 382/4 a návrh nabýt darem část 
pozemku parc. č. 382/2, část pozemku 
parc. č. 1916/1 a pozemek parc. č. 381/3 vše 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Švabinského, Poděbradova) 

0221/ZMOb1418/8/15 04/OM/09 Žádost o prodej části pozemku p. p. č. 453/20 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Božkova) 

0222/ZMOb1418/8/15 04/OM/10 Návrh na úplatné nabytí pozemku parc. č. 822,
jehož součástí je stavba č. p. 610, Českobratrská 19 
vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

0223/ZMOb1418/8/15 04/OM/11 Návrh na úplatné nabytí budovy bez čp/če –
jiná stavba na pozemku p. č. st. 2634 v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava (lokalita ul. Muglinovská) 

0224/ZMOb1418/8/15 04/OM/13 Žádost o stanovisko k odejmutí svěřeného pozemku 
parc. č. 3515/1 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

3/13 

Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

0225/ZMOb1418/8/15 04/OM/14 Žádost o koupi části pozemku p. p. č. 517/1 a části 
pozemku p. p. č. 543/11 vše v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava (lokalita Hálkova) 

0226/ZMOb1418/8/15 05/OŠR/01 Žádost Římskokatolické farnosti Ostrava –
Moravská Ostrava, IČ 45234019, o peněžitý dar 

0227/ZMOb1418/8/15 05/OŠR/02 Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování 
projektu „Regenerace panelového sídliště - Ostrava, 
Šalamouna - 5A etapa“ 

0228/ZMOb1418/8/15 05/OŠR/03 Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování 
projektu „Regenerace panelového sídliště - Ostrava, 
Fifejdy II - VI. A, B etapa“ 

0229/ZMOb1418/8/15 07/OVV/01 Souhrnná zpráva o vyjádření na písemné dotazy, 
připomínky a podněty podané členy zastupitelstva 
městského obvodu 

  
Materiály, které byly staženy: 
  
Materiál  
  

Název 

04/OM/12 Žádost o stanovisko k záměru města prodat pozemky p. č. st. 369, 
p. p. č. 373/5 a p. p. č. 1019 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita Sokolská třída) 

 
 

Přehled písemností p ředložených p římo na jednání: 

Harmonogram termínů jednání orgánů městského obvodu pro období leden – červen roku 2016. 
 

Zahájení 

Starostka Ing. Bernfeldová zahájila zasedání zastupitelstva a jménem celého vedení 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz poděkovala za práci odvedenou pro obvod Moravská 
Ostrava a Přívoz v uplynulém roce a sdělila, že u této příležitosti byl všem zastupitelům i ředitelům 
příspěvkových organizací předán na stůl drobný dárek.  

 

Návrh programu zasedání 

Návrh starostky Ing. Bernfeldové:  projednat přednostně materiály odboru financí a rozpočtu. 

Návrh starostky Ing. Bernfeldové:  předložit materiál č. 02/OFR/03 „Návrh rozpočtu 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2016“ s úvodním slovem předkladatele 
a následnou prezentací investičních akcí pro rok 2016. 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

4/13 

Návrh starostky Ing. Bernfeldové: zařadit do programu informaci týkající se rezignace člena 
finančního výboru a zvolení nového člena finančního výboru. 

Návrh starostky Ing. Bernfeldové:  stáhnout materiál č. 04/OM/12 „Žádost o stanovisko k záměru 
města prodat pozemky p. č. st. 369, p. p. č. 373/5 a p. p. č. 1019 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita Sokolská třída)“, jehož problematika bude ještě projednávána. 

Hlasování o upraveném návrhu programu: hlasovalo pro 32, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

 

Ověření zápisu p ředchozího zasedání zastupitelstva 

Starostka Ing. Bernfeldová  konstatovala, že proti zápisu ze 7. zasedání zastupitelstva 
městského obvodu konaného dne 22.10.2015, který ověřili pan Mgr. Radim Žebrák, Ph.D., 
a Ing. Valentina Vaňková, nebyly podány námitky.  

 

Starostka Ing. Bernfeldová  představila nového vedoucího oddělení informačních technologií 
Ing. Petra Vašíčka.  

 

Materiál č. 02/OFR/01 

Návrh na úpravu závazných ukazatel ů příspěvkových organizací č. 9/2015 a č. 10/2015 na rok 2015 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva.  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 20, proti 1, zdržel/lo se 10, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0204/ZMOb1418/8/15 

 

Materiál č. 02/OFR/02 

Návrh na rozpo čtové opat ření č. 13/2015 rozpo čtu m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 
na rok 2015 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 23, proti 1, zdržel/lo se 8, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0205/ZMOb1418/8/15 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

5/13 

Materiál č. 02/OFR/03 

Návrh rozpo čtu m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz na rok 2016 

Předneseno úvodní slovo místostarostky Bc. Feikové  

Prezentace místostarosty Mouky k plánovaným investiční akcím pro rok 2016  

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva.  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 19, proti 0, zdržel/lo se 11, nehlasovalo 3. 

Přijato usnesení č. 0206/ZMOb1418/8/15 

 

Materiál č. 02/OFR/04 

Návrh sv ěřit rad ě městského obvodu schvalování rozpo čtových opat ření 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva.  

Pozměňující návrh Ing. Vaňkové: v bodě 2) návrhu usnesení snížit procentuální výši pravomoci 
schvalovat rozpočtová opatření radě městského obvodu a to do úhrnné výše 15 % upraveného 
rozpočtu. 

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 13, zdržel/lo se 9, nehlasovalo 1. 

Usnesení nebylo p řijato. 

 

Pozměňující návrh místostarostky Bc. Feikové: bod 1) návrh usnesení upravit takto: 

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) zrušuje  
  

s účinností k 17.12.2015 usnesení Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz č. 467/11 ze dne 19.12.2000 ve věci svěření radě městského obvodu schvalování  
rozpočtových opatření 

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 19, proti 6, zdržel/lo se 5, nehlasovalo 3. 

Přijato usnesení č. 0207/ZMOb1418/8/15 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

6/13 

Materiál č. 02/OFR/05 

Návrh na odpis pohledávek 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 2, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0208/ZMOb1418/8/15 

 

Materiál č. 02/OFR/06 

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva.  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 33, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0209/ZMOb1418/8/15 

 

Materiál č.  

Návrh na zm ěnu ve složení finan čního výboru 

Předneseno úvodní slovo starostky Ing. Bernfeldové 

Návrh Ing. Ožanové: navrhuji za člena finančního výboru Vladimíra Redla. 

Návrh Ing. Adámka: navrhuji za člena finančního výboru Mgr. Radima Žebráka, Ph.D. 

Vladimír Redl a Mgr. Radim Žebrák, Ph.D. se svou kandidaturou souhlasí. 

 

Hlasování o návrhu Ing. Ožanové – Vladimír Redl: hlasovalo pro 17, proti 7, zdržel/lo se 9, 
nehlasovalo 0. 

Návrh nebyl p řijat. 

 

Hlasování o návrhu Ing. Adámka – Mgr. Radim Žebrák, Ph.D.: hlasovalo pro 21, proti 7, 
zdržel/lo se 5, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0210/ZMOb1418/8/15 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

7/13 

Starostka Ing. Bernfeldová přednesla schválený návrh usnesení v tomto znění: 

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

rezignaci JUDr. Lukáše Semeráka na funkci člena finančního výboru s účinností 
od 17.12.2015 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) jmenuje  
  

s účinností od 18.12.2015 do funkce člena finančního výboru Mgr. Radima Žebráka, Ph.D. 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) a 2) tohoto usnesení a zajistit aktualizaci seznamu členů finančního výboru 
zveřejněnou na webových stránkách městského obvodu  

  
  Zodpovídá: Ing. Barbora Kopcová, vedoucí odboru T: 30.12.2015
 

Materiál č. 01/VED/01 

Informace ob čanům o činnosti orgán ů městského obvodu za období od 01.10.2015 do 30.11.201 5 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva.  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasovalo 2. 

Přijato usnesení č. 0211/ZMOb1418/8/15 

 

Materiál č. 01/VED/02 

Kontrola pln ění usnesení Zastupitelstva m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 33, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0212/ZMOb1418/8/15 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

8/13 

Materiál č. 04/OM/01 

Návrh na vydání stanoviska k zám ěru m ěsta prodat pozemek parc. č. 1004/3, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Sadová) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 22, proti 1, zdržel/lo se 10, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0213/ZMOb1418/8/15 

 

Materiál č. 04/OM/02 

Žádost o zm ěnu termínu úhrady kupní ceny za spoluvlastnický pod íl k pozemku parc. č. 2674/49, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, návrh na uzav ření dodatku č. 1 ke kupní smlouv ě 
č. 10666/2015/OM 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 33, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0214/ZMOb1418/8/15 

 

Materiál č. 04/OM/03 

Návrh na p řevod částí spoluvlastnických podíl ů na spole čných částech domu č. p. 112 a pozemku 
parc. č. 1280/2 pod domem č. p. 112 (Nádražní 50) v k. ú. Moravská Ostrava, ob ec Ostrava, 
a na uzav ření smlouvy o výstavb ě 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva.  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 33, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0215/ZMOb1418/8/15 

 

Materiál č. 04/OM/04 

Žádost o koupi části pozemku p. p. č. 130/7, k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Úprkova) 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva.  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 33, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0216/ZMOb1418/8/15 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

9/13 

Materiál č. 04/OM/05 

Žádost o prodej částí pozemk ů parc. č. 1786/4 a parc. č. 1787/2 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Maroldova, Mánesova) 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva.  

Pozměňující návrh Ing. Hudce: v bodě 2) návrhu usnesení změnit původní „souhlasné stanovisko“ 
na „nesouhlasné stanovisko“. 

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 12, proti 9, zdržel/lo se 11, nehlasovalo 0. 

Usnesení nebylo p řijato. 

 

Návrh starostky Ing. Bernfeldové: hlasovat o původním znění předloženého návrhu usnesení. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 19, proti 9, zdržel/lo se 4, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0217/ZMOb1418/8/15 

 

Materiál č. 04/OM/06 

Žádost o prodej pozemku parc. č. 1319/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Českobratrská) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 30, proti 0, zdržel/lo se 2, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0218/ZMOb1418/8/15 

 

Materiál č. 04/OM/07 

Žádost o koupi části pozemku parc. č. 2620/71 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Janovského) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 32, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0219/ZMOb1418/8/15 

 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

10/13 

Materiál č. 04/OM/08 

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta darovat pozemek parc. č. 382/4 a návrh nabýt darem část 
pozemku parc. č. 382/2, část pozemku parc. č. 1916/1 a pozemek parc. č. 381/3 
vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalit a ul. Švabinského, Pod ěbradova) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 32, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0220/ZMOb1418/8/15 

 

Materiál č. 04/OM/09 

Žádost o prodej části pozemku p. p. č. 453/20 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Božkova) 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva.  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 21, proti 0, zdržel/lo se 11, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0221/ZMOb1418/8/15 

 

Materiál č. 04/OM/10 

Návrh na úplatné nabytí pozemku parc. č. 822, jehož sou částí je stavba č. p. 610, Českobratrská 19 
vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 32, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0222/ZMOb1418/8/15 

 

Materiál č. 04/OM/11 

Návrh na úplatné nabytí budovy bez čp/če - jiná stavba na pozemku p. č. st. 2634 v k. ú. P řívoz, 
obec Ostrava (lokalita ul. Muglinovská) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 32, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0223/ZMOb1418/8/15 

 

Materiál č. 04/OM/13 

Žádost o stanovisko k odejmutí sv ěřeného pozemku parc. č. 3515/1 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0224/ZMOb1418/8/15 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

11/13 

Materiál č. 04/OM/14 

Žádost o koupi části pozemku p. p. č. 517/1 a části pozemku p. p. č. 543/11 vše v k. ú. P řívoz, 
obec Ostrava (lokalita Hálkova) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 32, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0225/ZMOb1418/8/15 

 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Žádost Římskokatolické farnosti Ostrava - Moravská Ostrava,  IČ 45234019, o pen ěžitý dar 

Rozprava 

Zodpovězeny dotazy členů zastupitelstva.  

Návrh předkladatele: varianta B 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 1, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0226/ZMOb1418/8/15 

 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování  projektu „Regenerace panelového sídlišt ě - 
Ostrava, Šalamouna - 5A etapa“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0227/ZMOb1418/8/15 

 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování  projektu „Regenerace panelového sídlišt ě - 
Ostrava, Fifejdy II - VI. A, B etapa“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 31, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 1. 

Přijato usnesení č. 0228/ZMOb1418/8/15 

 

Materiál č. 07/OVV/01 

Souhrnná zpráva o vyjád ření na písemné dotazy, p řipomínky a podn ěty podané členy zastupitelstva 
městského obvodu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 32, proti 0, zdržel/lo se 0, nehlasovalo 0. 

Přijato usnesení č. 0229/ZMOb1418/8/15 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

12/13 

Různé 

1. Ústní dotaz ob čanky m ěstského obvodu ///////////////////: problematika parkovacích karet 
a parkovacích míst na sídlišti Fifejdy. 

2. Ústní dotaz Mgr. Haneškové: k usnesení 25. rady městského obvodu, bližší informace 
k Dohodě o správě kupní ceny.  

3. Ústní dotaz Mgr. Haneškové: k usnesení 25. rady městského obvodu, k mimořádné investici 
350 000,- Kč na vánoční osvětlení stromů, kterých stromů? 

4. Vybraní představitelé politických stran popřáli všem přítomným příjemné prožití vánočních 
svátků.     

5. Starostka Ing. Bernfeldová záv ěrem pop řála všem p řítomným p říjemné prožití váno čních svátk ů, 
pod ěkovala za ú čast všem členům zastupitelstva a informovala o termínu konání 9. zasedání 
zastupitelstva, a to dne 18.02.2015 v 9:00 hodin v budov ě Nové radnice na Prokešov ě náměstí. 

Rozprava a odpovědi na výše uvedené dotazy v rámci bodu programu „Různé“ jsou zachyceny 
na pořízeném zvukovém záznamu, který je umístěn na oficiálních webových stránkách 
městského obvodu. 

 

 

  

Petra Bargelová , v. r.  Ing. Petra Bernfeldová , v. r.  

zapisovatelka předsedající 
  

Ing. Petr Maciejovský , v. r.  Vladimíra Vodová , v. r.  

ověřovatel ověřovatelka 

 
 

 

 

 



Statutární město Ostrava Zápis  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

13/13 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Listina přítomných členů zastupitelstva 

Příloha č. 2 – Písemné materiály 

Příloha č. 3 – Schválené znění přijatých usnesení 

Příloha č. 4 – Výsledky hlasování k jednotlivým návrhům usnesení 

Příloha č. 5 – Návrhový lístek (3) 


